Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento responsável, a limpeza do

passeio (calçada) na Rua Benedito Leite de Abreu esquina com Rua Ryoity Yassuda — Residencial

Andrade (foto)

REQUERIMENTO N° 2495/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO RESPONSAVEL, A LIMPEZA DO
PASSEIO (CALÇADA) NA RUA BENEDITO LEITE DE ABREU
ESQUINA COM RUA RYOITY YASSUDA - RESIDENCIAL ANDRADE
(FOTO).

PROTOCOLO GERAL N° 2858/2019
Data: 26/08/2019 - Ho ário: 13:32

11111111111111111

APROVADO
2 6 Atju. ZU19

Vereador FON César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a calçada esta tomada por mato alto, obstruindo a passagem de pedestres;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento responsável, a limpeza do passeio (calçada) na Rua Benedito Leite de Abreu esquina com

Rua Ryoity Yassuda — Residencial Andrade (foto)

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019

\‘4,4\
CARLOS MI 	AGRÃO

' ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Rua Benedito Leite de Abreu esquina com Rua Ryoity

Yassuda — Residencial Andrade

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2